

# **APOF ApS**

Charlottenlund Stationsplads 2  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
6. juli 2016 - 31. december 2017

**Årsrapporten er godkendt den**

**31/05/2018**

---

**Kathrine Hviid**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

APOF ApS

Charlottenlund Stationsplads 2

2920 Charlottenlund

Telefonnummer: 71888090

CVR-nr: 37858978

Regnskabsår: 06/07/2016 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet består i fremstilling af kvalitets design.

Nærværende årsrapport er selskabets første årsrapport og omfatter perioden fra 6. juli 2016 til 31 december 2017.

Selskabet har fravalgt revision, da selskabet opfylder betingelserne herfor.

Periodens resultat giver et resultat på -84.072 kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende. Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

For regnskabsåret 2018 forventer ledelsen en øget aktivitet som følge af en øget interesse for selskabets designs på de sociale medier.

# Resultatopgørelse 6. jul. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		160.501
Eksterne omkostninger .....		-264.312
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-103.811</b>
Personaleomkostninger .....	1	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-103.811</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.917
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-106.728</b>
Skat af årets resultat .....	2	22.656
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-84.072</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-84.072
<b>I alt .....</b>		<b>-84.072</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		22.656
Deposita .....		24.192
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>46.848</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>46.848</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		33.605
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>33.605</b>
Andre tilgodehavender .....		2.113
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.113</b>
Likvide beholdninger .....		226.278
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>261.996</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>308.844</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		100.000
Overført resultat .....		-84.072
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>15.928</b>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve .....		250.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		42.916
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>292.916</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>292.916</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>308.844</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

Der er ikke udbetalt løn i regnskabsperioden

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2016/17</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	22.656	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>22.656</u>	<u>0</u>